AR. II. **והב** i. q. **והב** f. pro eo, Molliter stravit, f. accommodavit ei lectum. cc

l p. et car. V. Rem habuit cum muliere. 2, Judaizavit. Gal. 2. 14.

והב; **והב**; **והב**; **והב** Pl.

והב Pl.

והב Pl.

והב Pl.

והב Pl.

והב Pl.

mersus fuit in lutum. cc **והב** 2, Transf. Æqualiter expandit, commodeque disposuit, lectum.

והב; **והב**; **והב**; **והב** Pl.

prim. Pl. secundi. 2, Act. 1, I. 3, Macies. 4, Agmen, caterva hominum. Magna copia plantarum

והב Orfathin, f. ex iis similibusque plantis fruticetum. cc **והב** c Pl.

pro quarto. Quint. Jurgia, lites, rixæ.

ETH. **והב**: Visitavit. Fu. **והב**: Po. **והב**: Psa. 88. 33. Mar. 4. 27. **והב**: & invisat illud. Act. 15. 36. **והב**: c in melior lectio.

AR. **והב** Fut. **והב** Ruptus, dilaceratus, & fissus fuit uter. Disrupta validè fuit nubes. et Laxatum suis vinculis, et compage sua dissolutum quid fuit: in partes concidit. 2, Infirmus, et ruinam, vel rapturam minatus fuit murus. 3, Concidit vir: & pec. destitutus mente, vel existimatione eviluit;

והב Infirmæ ac luxatæ sunt res ejus. IV. Transf. Dissolvit: rupturâ affecit. Luxavit. cca. pro quo et dcr. **והב** 2, Graviter læsit percussione manum, fracturam inferens, similemve noxam. Debilitata fuit virtus. Avic. II. 171. 28. Act. I. 560. 3.

והב; **והב**; **והב**; **והב** prim. Act. 2, c tert. quint. Pl.

& quart. Dimin. Raptura f. fissura in utre, aliave

re. cc **והב** sec. Id. 2, uti sext. i. q. sept. vel oct. 3, Juvenis camelus mactationi destinatus, corpulentior. v. Ar. **והב**. Non. c f. Quæ solvitur, rumpiturve, res: f. dissolubilis, rumpi aut laxari, laxarive facilis. Debilis, infirmus. Avic. I. 17. 18. et 562. 47. undecim. Intervallum montis, et quod à summo ejus vertice ad imum vallis protenditur. (et Aeris regio. Gig.)

ETH. **והב**: Turbavit com-

SAM. וַיִּזְרַח אֵשׁ וַיִּזְרַח & ecce, vel pro eo, Exo. 4. 7.

AR. **וְהוּד** Rugit leo, pec. submissius. & Rudit asinus circa agmen suum, aut asinas, pec. præ amore. cc **חול** 2, Minus latrare valens canis vocem in gutture reciprocavit. 3, Exclamavit mulier in mœrore.

וְהוּד; prim. et geminatio, et formâ **אִף** Uff, &c. Particula dolentis, Heu, heu, ah. Vah. cc **מִן**. v. **וָא**. quart. Mœror, tristitia. quint. sext. Agilis, et acer equus. sept. Act. et Sonus in gutture, qui auditur in fine hinnitus. octav. Tremens præ repletione, s. corpulentia mulier.

וְהוּב Nom. Viri; al. urbis in finibus regni Amorraorum. Num. 21. 14. potius ur. i. c. **וְהוּב**, convenit Æth. **ΘΥΝ**: Qua (signa, miranda) Deus dedit in Mari rubro: sic **ΘΥΝ**. Targ. Hier. R. Sa. Ar. V. Lat. similia faciunt in torrentibus Arnon: seqq. congruenter.